Γεειιιιειειιι. Βεειειι·ειιιεε ει ιιεεειι1ειιιεε εκ ιιιιιιο ιι·ιιιιιιιι,

ει inane si quid, et quidquid per Vos, contra hujusmodi

exemplionem, ει ιιιιιιιιιιιοιιειιι ιιοειι·ειιι ίεειιιιιί, seu quo

modolíbet attenlalum fuerit. Demum ex eadem nostri cerla

scientia, ει εκριεεεε, ιιιοιιιτιιιε, εοιιιιιιιιιιιε, ειιιιιιιιιιειιιιιε,

ρι·εειιιειο θερει·ιιιιιοτι in Capite Lugudori, quod abdícala

vobis ροιεειιίιε, ειιειοιιιιιιε , ει ίεειιΙιειε, ειιιιιε jurisdi

ειιοι1ε, ειιειι·ιειιι, examine, ει εοΒιιιιιοιιε praedictorum

omnium exemplorum, ut praeferlur, de causis, lilibus,

quaeslíonibus, ει εοιιιιονειειιε eorumdem exemptorum, el

cujuslibet ¡psorum ad inslantiam partium, quarum intersit,

cognoscat‘ de omnibus, ει ειιιΒιιιιε , εε quibus vos, ante

hujusmodi exemplionem, cognoscere poteralis, ει ει de

legatus noster, ει Ποιιιιιιιεεει·ιιιε, εεε .ιιιιιειι, se íntromitat,

ει ¡u hisprocedal, servalis,‘ servaudis, prou! de justilia,

ει ι·ειιοιιε ιιινειιετιι ι“εειειιιιιιιιι, ειιιιειιε ιιιιεειεΙειιιιριιε, ει

επι ι“ιιετιιιι, ιιιιιιιειι·ιιιιιιο ιιιειιιιε.ε εοιιιριειιιειιιιιιιι; quoniam

Nos, praeviis ex causis, illos, ιιΙεε,- ει Με, ipsius Guber

natoris in Capite Lugudorii juditio, examini, jurisdiclioni,

districtui , ει εοΒιιιιιοιιι,ει ιιιιιιιιιε εΙιειιιιε, ειιιιιιιιεεοε esse

volumus, etdecernimus, cum hac eadem comilentes ei

deni, quatenus opus sit, si super praediclis omnibus, ει

ειιιΒιιιιε, cum ex eis incidenlibus, dependentibus, emer

gentibus, et eonnexis, voces, ει, voces noslras, plenarie,

cum praesenli; Volantes, et mandamos, quod praesens

exemptio, ει ειειεεειιο, omnia que, ει ειιιΒιιιιι in ea con

tenta durent ad noslrum beneplacitum, ει ειιοιιιιιιειιιηιιε

per Με. ειιιι ι·ενοεειιι. Πει. in villa nostra de Argiles,

Comilalus Rosilionis, seu ρι·ορε ιει·ιιιιιιοε villae ejusdem,

die Χι] ΜΗ, ‘anno a Nalivitate Domini millesimo qua

tercenlesimo septuagesimo tertío.
I

Rex JoANNns.

' ..-Μ Dominus Rex mandavil mihi Joanni de Coloma,

el vidil eam- Generalis Thcsaurarius, et pro

Conservalore.

XLVII "i.

' It lle di Aragona Don Giovanni II , πρωι ι·ίριιαπιε Με

επιασε ει εο.ιμειΙο ε|ίει·επο .Μαιο αι!ερα!ε contro Nicole

Carroz viccré di Sardegna, destinavin qualitá di ÁGGIUNTO

a detto owberé il onagnífico Pietro Pujades, governalore

del Capo di Logudoro, e in caso di suo inzpedinzento

it Consiglíere Sera/ina di Zllontaeiyans, per eonoscorc, e

decídere in Με Ζε Πιό ε ειιεειίοιιιί, 0 gía anosse o da

muoversí nellïntcresse, sia indíoíduale che collettieo, sia